АДМИНИСТРАЦИЯ

ВСЕХСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2016                                                                                                   №  33
с. Всехсвятское
О внесении изменений в постановление администрации Всехсвятского сельского поселения от 12.11.2014 № 46
         В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан на обращения в органы местного самоуправления, создания нормативно-правовой базы, обеспечивающей повышение качества муниципальных услуг, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Всехсвятского сельского поселения,  администрация  Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Всехсвятского сельского поселения от 12.11.2014 № 46 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования»»  следующие изменения:
Пункт 2.13. раздела 2 дополнить подпунктом 2.13.6. следующего содержания:

«2.13.6. Помещения для предоставления муниципальной услуги, в том числе места для заполнения заявлений и иных документов, места для информирования, кабинеты (кабинки) приема заявителей должны обеспечивать беспрепятственный доступ инвалидов (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников) в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»
        2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Всехсвятского сельского поселения                                             Г.Г. Шихова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru.